CONDITIONED STEAM HUMIDIFIERS
냉수와의 단열 과정을 이용한 가습
Pressure Fog®
Pressure Fog®는 Armstrong의
에너지 효율적인 고압 가습
솔루션입니다. 공기 압축기를
사용할 필요 없이 습도 및 증발
냉각 기능을 제공하기 위한 풍부한

사양으로 제공되며 매니폴드 자켓 및 가습기 본체에 대한 스팀
공급이 중단되거나 꺼질 수 있는 모든 시스템에서 권장됩니다.
주문 방법.
1. 제어 모드:
 공압 조절 - AM
 전기식 조절 - EM
2.  덕트 설치를 위한 가습기 크기 - 1100, 1200, 1300
또는 1400
3. 표 7-2의 매니폴드 길이.
4.  8 및 9 페이지의 해당 표에 따라 필요한 스팀 압력 및
용량을 지정하십시오.
5.  전기 작동 모델의 경우, 전기 특성(제어 신호 및 전원
전압)을 명시하십시오.
그림 22-1.
표 22-1. 재질 목록
스팀 챔버
T-316 CF8M 스테인리스
(모델 1100에만 해당)
T-304 스테인리스
(모델 1200, 1300 및 1400)
보닛 및 어셈블리
밸브 및 스템
밸브 시트
매니폴드 및 피팅
18-8 스테인리스
오퍼레이터 세부 사항 참조
스트레이너 ASTM 351(T-316 SS)
인버티드 버켓 스팀 트랩 T-304 스테인리스
 표 22-2 및 22-3. 물리적 데이터
가습기
모델 번호
치수(mm) 연결부 크기
배수 트랩
모델
중량(kg) †
(오퍼레이터 및
매니폴드 감소)A* B C D E 입구 배수구 트랩
1100 105 211 84 63 153 1/2인치 1인치 3/4인치 1811 14
1200 114 262 101 97 170 3/4인치 1인치 3/4인치 1811 14
1300 168 417 152 141 262 1 1/4인치 1 1/4인치 3/4인치 1811 15
1400 273 613 227 236 373 2인치 2인치 3/4인치 1812 36
모델 1400: PMA는 1.85 barg로 제한됩니다. 모든 크기는 PED(97/23/EC)의 3.3조를
준수합니다.
* 전체 데이터에 대해 오퍼레이터의 높이 및 중량을 추가하십시오. 모든 치수는 밀리미터
단위입니다.
† 중량에는 배수 트랩, 스트레이너 및 피팅이 포함됩니다.
참고:
1. 사용할 수 있는 매니폴드 길이 및 덕트 너비는 23 페이지의 표 23-2를 참조하십시오.
2. 습기가 있는 모든 부품은 300 시리즈 스테인리스입니다.
키:
공급 압력의 스팀 공급
대기압의 스팀
응축수
23North America  •  Latin America  •  India  •  Europe / Middle East / Africa  •  China  •  Pacific Rim
armstronginternational.com
설계, 재료, 무게 및 성능 정격은 대략적인 수치이며 사전 통지 없이 변경될 수 있습니다.
최신 정보는 armstronginternational.com을 방문하십시오.
D
C
W
N
Y
X
T
L
Z
S
스팀 공급 최소
25 mm
매니폴드 지지부
(M-1에 제공되지 않음)